
 

 

当座勘定照合表の一部発行中止の内容 

 

 

１．発行を中止する時期 

  2025年 2月分より 

対象者 変更内容 

たいこうオフィス e-バンキングを 

ご利用の事業者さま 

当座勘定照合表の送付を 

原則中止 

たいこうオフィス e-バンキングを 

ご利用されていない事業者さま 

当座勘定照合表は 

原則月 1回送付 

（月初第 1営業日の翌日） 

 

 

２．変更理由 

大光銀行では紙資源削減による自然環境保護への取り組みを一層進めるた

め、当座勘定照合表の郵送でのご案内を一部取りやめさせていただくこととに

なりました。郵送でのご案内に替わり、インターネットからご確認いただける

「たいこうオフィスｅバンキング」サービスがございますので、この機会にご

利用をご検討ください。 

 

お客さまにはご迷惑をおかけいたしますがご理解を賜りますよう、何卒よろ

しくお願い申し上げます。 

 

 

※上記内容に関して、申し出事項がある場合には、お取引店へのご連絡をお願

いいたします。 

また、ご不明点等に関しては、お取引店へのご連絡または以下のお問い合わせ

先へご連絡くださいますようお願い申し上げます。                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

問い合わせ先 

大光銀行 IT・オペレーション統括部 担当者：堀 

TEL：0258 (36) 4111 

電話受付時間 平日 9:00～17:00 

 


